PEUGEOT - ENERGYSAW-216ASP - Scie sur table avec aspiration intégrée - 2000 W - Hauteur de
coupe 60 mm
Scie sur table portative compacte avec système d'aspiration intégré, bien équipée, facile à ranger, avec
rallonge de table latérale.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132008
Points de fidélité offerts : 460
Prix : 539.90€ TTC
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#fdc510 ;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#191919;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
}  Scie sur table compacte avec aspiration intégrée - ENERGYSAW-216ASP |
PEUGEOT
Cette scie sur table compacte sera idéale pour l'atelier comme pour les chantiers car elle peut être installée et
transportée partout facilement !
Son aspirateur à copeaux intégré permet de capter aussitôt les sciures pendant la coupe, représentant un gain
de temps et d'encombrement.
Avantages clés de la scie circulaire Un modèle à la fois puissant et compact
Avec un poids de moins de 28 Kg, des dimensions de 615 x 570 x 370 mm, pour une puissance de 2000 W, il
s'agit d'un modèle pratique et très polyvalent.
Facile à déplacer et à ranger
Avec son châssis amovible et repliable et équipé de deux roues, la scie est facile à transporter et à installer
pour travailler partout où vous le souhaitez.
Travaillez au propre quel que soit l'endroit
Grâce au système d'aspiration intégré avec sac de récupération, captez 98 % des copeaux et poussières émis,
pour une utilisation sans contrainte où que vous soyez.
Une scie bien équipée
Elle est livrée avec 1 guide d'angle, 1 guide parallèle, 1 bâton poussoir, un dispositif d'enroulage du câble
d'alimentation, 1 sac de récupération des copeaux et d'une extension de table.
Vidéo de présentation de la scie
  Informations techniques Aspiration des copeaux intégrée à la scie, système ASP Peugeot ; Table de
sciage et extension en fonte d'aluminium ; Interrupteur à arrêt coup de poing ; Guide d'angle ajustable
permettant des découpes selon l'angle choisi et se positionnant à droit ou à gauche de la lame ; Protection
thermiqe (arrêt automatique en cas de surchauffe) ; Collecteur de sciure sur carters de lame inférieur et
supérieur ; Joues de protection sur carter de lame pour une sécurité de coupe accrue ; Serrage rapide des
extension de câble ; Hauteur de lame réglable par volant ; Hauteur de coupe maximum de 60 mm.
Éléments fournis avec la machine 1 x sac de récupération des copeaux 14 litres ; 1 x lame circulaire
diamètre 216 mm x 30 mm / 60 dents ; 1 x châssis à roues ; 1 x guide parallèle traversant à double fixation
sans clé ; 1 x guide d'angle ; 1 x bâton poussoir ; Joues de protection ; 1 x extension de table.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur / Tension
2000 W / 230 V Dimensions de la table (L x l) 455 x 488 mm Hauteur de coupe à 90° / en biseau 60 mm / 40
mm Dimensions de la machine (L x l x h) (hors socle) 615 x 570 x 370 mm Poids Brut 28,9 Kg Dimensions
de l'emballage (L x l x h) 680 x 380 x 580 mm
Lien vers la fiche du produit